
l

STÁVBÁ:

Renovace administrativního centra

Název projektu: Rekonstmkce pro snížení energetické náročnosti budovy l
reg. č. projektu:

ZL č. 33

NÁZE'V ZMENOVÉHO LISTU:
ZL33  změna polohy výdejního okétxka ve 2.NP
NÁVRH NA SCHVÁLENÍ ZMĚNY:

Stavební úpravy
POKYN VYDAL: TOMŇreko, s.r.o. DATUM: 28.4.2021

KOMU: Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
OD: TOMÍreko, s.r.o.
DATUM VYHOTOVENÍ ZL: 28.4.2021
ODESLÁNO: ANO, OSOBNĚ DATUM: 28.4.2021
PŘEDMĚT ZMĚNY: Stavební úpravy
DOTČENÉ MÍSTO: Ádministrativní centrum CDV, budova 1
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: ZL33

POPIS ZMĚNY:
V rámci řešení a zapracování požadavM PBŘ bylo zjištěno, že na výdejní okénko ve 2.NP
není technicky možné, vzhledem k malým rozměrům, dodat požární roletu, tak aby byla
dodržena stanovená požární odolnost na CHÚC. Investorem bylo rozhodnuto o přesunu
polohy výdejního okénka a zazdění stávajícího.
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Vícepráce: 19.759,88 Kč 4.149,57 Kč 23.909,45 Kč
Méněpráce: 0,OOKč 0,OOKč 0,OOKč
Rozdíl: 19.759,88 Kč 4. 149,57 Kč 23 .909,45 Kč

NAVRHOVATEL: TOMÍreko, s.r.o. xxxxxxxxxx
DATUM: 28.4.2021

Iůvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 1 34/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
€odstavec 4, § 222 €odstavec 5, § 222 €odstavec 6, § 222 €odstavec 7, § 222
VYJÁDŘENÍ: (připojení podpisu je vyjádřením souhlasu s navrhovanou změnou dle tohoto ZL)

1. Projektant:
xxxxxxxx PODPIS: DATUM:

2. Technický dozor stavby:
xxxxxxx PODPIS: DATUM:

3. Objednatel:
Ing. Jindřich Frič, Ph.D. PODPIS: DATUM:



í

STÁVBÁ:

Renovace administrativního centra

Název projektu: Rekonstmkce pro snížení energetické náročnosti budovy l
reg. č. projektu:

ZL č. 32

NÁZE'V' ZMĚNOVÉHO LISTU:
ZL32  nová skladba střešního vykonzolované části nad 2.NP severní strana
NÁVRH NA SCHVÁLENÍ ZMĚNY:
Střeští konstrukce nad 2.NP

POKYN VYDAL: TOMÍreko, s.r.o. DATUM: 28.4.2021

KOMU: Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
OD: TOMŇreko, s.r.o.
DATUM VYHOTOVENÍ ZL: 28.4.2021
ODESLÁNO: ANO, OSOBNĚ DATUM: 28.4.2021
PŘEDMĚT ZMĚNY: Střeští konstrukce nad 2.NP
DOTČENÉ MÍSTO: Ádministrativní centrum CDV, budova l
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: ZL32

POPIS ZMĚNY:

Při kontrole stavu hydroizolaění fólie z PVC a stávající skladby střechy nad 2.NP při
severní straně a provedení sondy bylo zjištěno, že hydroizolace není v dobrém technickém
stavu a mohlo by dojít k zatékání do konstrukce. Dle požadavku investora byla provedena
nová skladba s PVC fólií vě. výměny vtokové vpusti a systémových prvků z viplanylu.
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY:

Cenabez DPH DPH Cena s DPH

Vícepráce: 21.735,10 Kč 4.564,3 7 Kč 26.299,47 Kč
Méněpráce:  4.128 00 Kč  866,88 Kč  4.994 88 Kč
Rozdíl: l 7.601 10 Kč 3.697,49 Kč 21.304,59 Kč

NAVRHOVATEL: TOMÍreko, s.r.o. xxxxxxxxx
DATUM: 28.4.2021

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 1 34/20 16 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
€odstavec 4, § 222 €odstavec 5, § 222 €odstavec 6, § 222 [:]odstavec 7, § 222
VYJÁDŘENÍ: (připojení podpisu je vyjádřením souhlasu s navrhovanou změnou dle tohoto ZL)

1. Proj ektant:
xxxxxxxxx PODPIS: DATUM:

2. Technický dozor stavby:
xxxxxx PODPIS: DATUM:

3. Objednatel:
Ing. Jindřich Frič, Ph.D. PODPIS: DATUM:



í

STAVBA:

Renovace administrativního centra

Název projektu: Rekonstrukce pro snížení energetické náročnosti budovy 1
reg. č. projektu:

ZL č. 31

NÁZE'V' ZMENOVÉHO LISTU:
ZL31  nová skladba střešního plášíě terasy 4.1 7
NÁVRH NA SCHVÁLENÍ ZMĚNY:
Střešní konstrukce  terasa

POKYN VYDAL: TOMÍreko, s.r.o. DATUM: 28.4.2021

KOMU: Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
OD: TOMÍreko, s.r.o.
DATUM VYHOTOVENÍ ZL: 28.4.2021
ODESLÁNO: ANO, OSOBNĚ DATUM: 28.4.2021
PŘEDMĚT ZMĚNY: Střešní konstrukce  terasa
DOTČENÉ MÍSTO: Administrativní centrum CDV, budova 1
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: ZL3 1

POPIS ZMĚNY:
Při kontrole stavu těsnosti hydroizolační fólie z PVC stávající skladby střechy na terase
4.17 a provedení sondy bylo zjištěno, že hydroizolace nep}ní svoji funkci a srážková voda se
dostává do konstrukce. Dle požadavku investora byla provedena nová skladba s PVC fólie
vč. výměny vtokových vpustí a systémových prvků z viplanylu.
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Vícepráce: 140.516,06 Kč 29.508,3 7 Kč 1 70.O24,43 Kč
Méněpráce:  14.604,45 Kč  3.066,93 Kč  17.671,38 Kč
Rozdíl: 125.911,61 Kč 26.441,44 Kč 152.353,05 Kč

NAVRHOVATEL: TOMreko, s.r.o. xxxxxxxxx
DATUM: 28.4.2021

Iůvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 1 34/20 16 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
€odstavec 4, § 222 €odstavec 5, § 222 €odstavec 6, § 222 €odstavec 7, § 222
VYJÁDŘENÍ: (připojení podpisu je vyjádřením souhlasu s navrhovanou změnou dle tohoto ZL)

1. Projektant:
xxxxxx. PODPIS: DATUM:

2. Technický dozor stavby:
xxxxxxx PODPIS: DATUM:

3. Objednatel:
Ing. Jindřich Frič, Ph.D. PODPIS: DATUM:



í

STAVBA:

Renovace administrativního centra

Název projektu: Rekonstrukce pro snížení energetické náročnosti budovy 1
reg. č. projektu:

ZL č. 30

NAZE'V ZMENOVÉHO LISTU:
ZL30  změna skladby sířešního pláště terasy 4.16
NÁVRH NA SCHVÁLENÍ ZMĚNY:
Sířešrí konstrukce  terasa

POKYN VYDAL: TOMÍreko, s.r.o. DATUM: 28.4.2021

KOMU: Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
OD: TOMÍreko, s.r.o.
DATUM VYHOTOVENÍ ZL: 28.4.2021
ODESLÁNO: ANO, OSOBNĚ DATUM: 28.4.2021
PŘEDMĚT ZMĚNY: Střešní konstrukce  terasa
DOTČENÉ MÍSTO: Administrativní centrum CDV, budova l
ODKAZ NA SOUPIS PRAď: ZL30

POPIS ZMĚNY:

Změna skladby střešního pláště terasy 4.16 dle požadavku investora z navrhnuté povlakové
krytiny zasfaltových pásů na povlakovou krytinu zfólie PVC, systémových prvM
z vip}anylu a výměny vtokové vpusti vč. nově zřízeného bezpečnostního přepadu.
NÁVRH NA OCENENÍ ZMĚNY:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

'Vícepráce: 196.174,91 Kč 41.196 73 Kč 237.371,64 Kč
Méněpráce:  102.318,66 Kč  21.486,92 Kč  123.805,58 Kč
Rozdíl: 93.856,25 Kč 19.709,81 Kč 113.566,06Kč

NAVRHOVATEL: TOMÍreko, s.r.o. xxxxxxxx
DATUM: 28.4.2021

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon l 34/20 16 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
€odstavec 4, § 222 €odstavec 5, § 222 €odstavec 6, § 222 €odstavec 7, § 222
VYJÁDŘENÍ: (připojení podpisu je vyjádřením souhlasu s navrhovanou změnou dle tohoto ZL)

1. Projektant:
xxxxxxx PODPIS: DATUM:

2. Technický dozor stavby:
xxxxxxx PODPIS: DATUM:

3. Objednatel:
Ing. Jindřich Frič, Ph.D. PODPIS: DATUM:



í

STÁVBÁ:

Renovace administrativního centra

Název projektu: Rekonstrukce pro snížení energetické náročnosti budovy l
reg. č. projektu:

ZL č. 29

N'ZEV ZMĚNOVÉHO LISTU:
ZL29  příprava pro osazení elektronabíječek k elektroautomobilům
NÁVRH NA SCHVÁLENÍ ZMĚNY:
Základové konstrukce

POKYN VYDAL: TOMÍreko, s.r.o. DATUM: 28.4.2021

KOMU: Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
OD: TOMÍreko, s.r.o.
DATUM VYHOTOVENÍ ZL: 28.4.2021
ODESLÁNO: ANO, OSOBNĚ DATUM: 28.4.2021
PŘEDMĚT ZMĚNY: Základové konstrukce
DOTČENÉ MÍSTO: Administrativní centrum CDV, budova l
ODKAZ NA SOUPIS PRACŤ: ZL29

POPIS ZMĚNY:
Provedení základových patek a přípravy pro osazení elektronabíječek
k elektroautomobilům dle požadavku a specifikace investora.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMENY:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Vícepráce: 13.047,90 Kč 2.740,06 Kč 15.787,96 Kč
Méněpráce: 0,OOKč 0,OOKč 0,OOKč
Rozdíl: 13.047,90 Kč 2.740,06 Kč 15.787,96 Kč

NAVRHOVATEL: TOMreko, s.r.o. xxxxxxxxxx
DATUM: 28.4.2021

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon l 34/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
€odstavec 4, § 222 €odstavec 5, § 222 €odstavec 6, § 222 €odstavec 7, § 222
VYJÁDŘENÍ: (připojení podpisu je vyjádřením souhlasu s navrhovanou změnou dle tohoto ZL)

1. Projektant:
xxxxx. PODPIS: DATUM:

2. Technický dozor stavby:
xxxxxxxxxx PODPIS: DATUM:

3. Objednatel:
Ing. Jindřich Frič, Ph.D. PODPIS: DATUM:


